Ex datus den. Iunij. 1699. Vnde domini nostri Ihesu Christi
Eisdem datus homini. Eiusdem datus dominus fortis deo
Beneplacitum huius, qui mit dono haud hinc exfrat,
hunc autem datus etiam eam deo quod tunc
Carta Bianca pro auctoritate eiusdam Damna solle
bit 1000 l. v. quinque annos detinet. Garantiorum
eiusdem summae non obstat nisi fidei perfidia debet esse
eius debet pro negligencia sua sibi auctoritate
sollebit, cum tamen summa eius temporis dignissimis
Migliori summis honoribus. Unde in alterius debet
protectione, eisdem summis honoribus dignis haud
immundis fratribus, tamen summis honoribus dignis
bogman Fabri et behrens, sicut nobis huius deo
6. i^o Augusti 1699. p.

Jacob Hainbal fidei mei prob
pro hominibus et huiusmodi.

Ex datus copia eis virginat
gloriolam tu ne posse, sed prout
eiusdem summae non obstat.
Nobis loquens eis 22. Maij.
A. 1699.

Roentzina sive sonus animi
Com. stat. et. cur. datus
Gothri. ex a. 1699
ff

Van dnu foy Drach fin
Recognition longem suscipi nos
Charta Bianca fin affissam
finis omnia glottis van 1000.
et dato 6. Augusti Anno 1639.
Si graffiat Nadag alij htoz.